REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasdnesc Cricova

PECITYBJIUKA MOJIAOBA
KpukoBckuit ropoackoii Coser

PRIMARIA [TPUUMDPUS

DECIZIA Nr.3/5
Din 12 iunie 2019

Cu privire la repartizarea
mijloacelor financiare din
Fondul de rezerva al
Primariei orasului Cricova.

Examinind cererile dnei Sl < feritor la inlaturarea consecintelor in legétura cu

endiul casei de locuit produs pe adresa orasul Cricova, str. s dnlui .-
hcu domiciliul or. Cricova, strbeferitor la tratamentul unei maladii

oncologice si in scopul acordarii ajutorului financiar copiilor cu dizabilitati din oragul Cricova,
in conformitate cu prevederile deciziilor Consiliului ordsdnesc Cricova nr.2/5 din 17.03.2011 ,
Cu privire la aprobarea Regulamentului privind modul de formare si utilizare a mijloacelor Fon-
dului de rezerva al Primariei orasului Cricova™, nr.7/8 din 06.12.2018 ., Cu privire la aprobarea
bugetului oragului Cricova pe anul 2019 in lectura a doua”, art.14, alin.2, lit.n) din Legea Repu-
blicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publica locald”, Consiliul
orasanesc Cricova DECIDE:

1. Se repartizeaza suma de 5000.,0 lei din Fondul de rezerva al Primariei orasului Cricova dnei
<R (U inliturarea consecintelor in legatura cu incendiul casei de locuit produs pe
adresa orasul Cricova anexa nr.1/

Se repartizeaza suma de 5000,0 lei din Fondul de rezerva al Primariei orasului Cricova dnlui

cu domiciliul or. Cricova, str_-pentru tratamentul unei

maladii oncologice )/ anexa nr.1/

3. Se repartizeaza a cite 1500,00 lei din Fondul de rezerva al Primariei orasului Cricova:
3.1 dnei cu domiciliul or. Cricova, str=TaE: pentru tratamentul
nepotul ui- i in valid gr. [ / anexa nr.2/;

3.2 dnei-"cu domiciliul or. Cricova, st_ pentru tratamentul fiicei
4R 2 lid gr. | / anexa nr. 2/;

3.3 dne~SHJNER...c . domiciliul or. Cricova, st=—SNNEP=pentru tratamentul fiicei

valid gr. I / anexa nr. 2/;

3.4 dnﬁhcu domiciliul or. Cricova, strgpentru tratamentul
ﬁulu”invalid gr. I/ anexa nr. 2/;

3.5 dnei cu domiciliul or. Cricova, str* pentru
tratamentul fiului mvalid gr. [ / anexa nr. 2/;

3.6 dnet cu domiciliul or. Cricova, str.*pentru tratamentul
fiicet nvalid gr. [ / anexa nr. 2/;

3.7 g cu domiciliul or. Cricova, str.g pentru tratamentul
flicei - invalid gr.I /anexa nr. 2/;



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш


8 dn iR~ domiciliul or. Cricova, st pentru tratamentul fiice,

tnvalid gr.I /anexa nr. 2/;.

3.9 dne‘, cu domiciliul or. Cricova, str.‘gpentru tratamentul

ﬁiceiﬁinvalid gr.] /anexa nr.2/;

3.10 dre RS domiciliul or. Cricova, str.'“ pentru tratamentul
fiice AR valid gr. 1 / anexa nr. 2/,

3.11 dnei cu domiciliul or. Cricova, str’ pentru tratamentul
fiuluf valid gr.I /anexa nr. 2/,

3.12 dnei

cu domiciliul or. Cricova, str. SNjjjjjill#® pentru tratamentul fiului
invalid gr.I /anexa nr. 2/.

3.13 dnei - cu domiciliul or. Cricova, str.*pentru tratamentul

fiului ginvalid gr. I / anexa nr. 2/,

3.14 dnei-S N, cu domiciliul or. Cricova, str-pentru tratamentul
ﬁice‘invalid gr. I / anexa nr. 2/;

4.-31 Primariei orasului Cricovm asigura indeplinirea

prevederilor prezentei decizii.

5. Comisia pentru buget, finante, economie §i reforme, dl Efim Onilov, v-a asigura controlul
indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

lon Triboi

Irina Certan



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш


Anexa nr.1
la decizia Consiliului ordsanesc Cricova
nr.3/S din 12.06.2019

Repartizarea mijloacelor financiare
din Fondul de rezerva al Primariei orasului Cricova.

/lei/
10.90.12 Protectie sociala in cazuri exeptionale
11185 Aparatul primarului Cricova 10000,0
272600 Ajutoare banesti 10000,0
Total 10000,0

Secretar interimar al Consi Irina Certan

Anexa nr.2
la decizia Consiliului ordsanesc Cricova
nr.3/5 din 12.06.2019

Repartizarea mijloacelor financiare
din Fondul de rezervi al Primairiei orasului Cricova.

/lei/
10.90.12 Protectie sociala in cazuri exeptionale
11185 Aparatul primarului Cricova 21000,0
272000 Prestatii de asistenta sociala 21000,0
272600 Ajutoare banesti 21000,0

Total 21000,0

Secretar interimar al Consjfjiui Irina Certan





